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Biz Kimiz

Ataa Derneği İnsani Yardımlaşma Derneği; 2013 yılında Türkiye’de kurulmuş, 
insani yardımları doğrudan gerçek hak sahiplerine ulaştırmayı hedefleyen, kâr 
amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur.

Değerler
•	 İnsanlık
•	 Bağımsızlık
•	 Şeffaflık
•	 Tarafsızlık
•	 İnsani Hassasiyet

Misyon
Doğal afetler, hastalıklar, savaşlar ve benzeri felaketlerden etkilenen 
insanların acil ve temel ihtiyaçlarını karşılamak; zarar gören toplu-
lukların güçlenmesine, dayanıklılıklarının artmasına ve sürdürülebilir 
biçimde kalkınmalarına katkı sağlayan modern, şeffaf ve etkili bir 
insani yardım kurumu olarak insani yardım çalışmalarını daha ileri 
bir düzeye taşımak.

Vizyon

Medeniyet vizyonumuz ve insani değerlerimiz doğrultusunda, insani yardım 
ve kalkınma alanlarında hizmet sunan öncü ve uzman bir kurum olmak.

Hedefler
•	 Afetzedelere ve ihtiyaç sahiplerine yönelik insani ve acil yardım hizmetleri sunmak.

•	 Sivil toplumun gelişimini destekleyerek; bilinçli, sağlıklı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasına katkı sağlamak.

•	 Ekonomik projeler ve istihdam olanakları aracılığıyla yoksul ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek ve refah 

seviyelerini artırmak.

•	 Eğitim ve mesleki gelişim fırsatları sunarak, yararlanıcıların toplumsal dinamiklere uygun çözümler üretmesini 

teşvik etmek.

•	 İnsani yardım alanında faaliyet gösteren yerel ve uluslararası kuruluşlarla stratejik iş birlikleri geliştirmek.
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Genel Müdür’ün Mesajı

2024 yılı, Suriye’nin yakın tarihinde istisnai bir yıl oldu. Uzun süren acıların ardından umut kapıları aralandı 
ve büyük bir dönüşüm gerçekleşti. Çalkantılı dönemin sona ermesi ve yeni bir sürecin başlamasıyla 
birlikte sorumluluklarımız arttı, beklentiler yükseldi. Ataa Derneğii olarak her zaman olduğu gibi, bu 
dönüm noktasında olayların merkezinde yer alarak insanı ve vatanı inşa etme misyonumuzu kararlılık ve 
samimiyetle sürdürdük.

Bu yıl stratejimizin temel eksenini ekonomik ve sosyal güçlendirme çalışmaları oluşturdu. Gerçek yardımın, 
bireyin kendi ayakları üzerinde durabilmesi ve yardımı fırsata, ihtiyacı üretime dönüştürebilmesiyle 
tamamlandığını bilerek hareket ettik. 2024, bizler için hem kişi hem de toplumu güçlendirme yılı oldu. 
Mesleki eğitimler, küçük işletmelerin desteklenmesi ve mikro finansman gibi programları hayata geçirerek, 
iyileşme ve yeniden inşa sürecinin gerçek ortakları haline geldik.

Zorlu saha koşulları, sınırlı finansman ve siyasi-ekonomik dönüşümün getirdiği engellere rağmen, saha 
ve idari kadrolarımız projeleri hassasiyet ve verimlilikle uygulayarak üstün bir performans sergiledi. Bu 
süreçte insani standartlara bağlılığımızı koruduk ve yerel ile uluslararası ortaklarımızın bize duyduğu 
güveni pekiştirdik. Bu yıl projelerimizden faydalananların sayısı 1,3 milyonu aştı; çalışmalarımız ise su, 

eğitim, koruma, barınma ve ekonomik güçlendirme gibi 
alanlarda 200’den fazla proje ile hayata geçti.

Bu raporda, dolu dolu geçen bir yılın sonuçlarını 
sunarken, toplumsal güçlendirme, stratejik ortaklıkları 
geliştirme ve kurumsal kapasitemizi artırma 
konusundaki kararlılığımızı da vurguluyoruz. Suriye’nin 
iyileşme ve yeniden inşa sürecinin bir parçası olmaya 
devam edeceğiz. Çünkü insani çalışmanın yalnızca 
anlık bir müdahale değil, insan onuru ve umuduna 
yapılan uzun vadeli bir yatırım olduğuna inanıyoruz.

Allah muvaffak etsin.
Müh.Khaled Al-Essa
Genel Müdür

Bismillahirrahmanirrahim
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Yönetim Kurulu

Genel Müdür

İdari İşler
Departmanı

İnsan
Kaynakları

Bölümü
Medya Muhasebe

Bölümü
Su ve

Sanitasyon
Alanı

Toplum
Merkezleri

Bölümü

İşbirlikleri ve
Savunuculuk

Bölümü

Dönemsel
Kampanyalar

Barınma ve Gıda 
Dışı Yardım Alanı

Sponsorluk
Bölümü

Uyum
Bölümü

Eğitim Alanı

Bölümü 
Temsilcilikler

Teknoloji
Bölümü Ortaklıklar

Bütçeleme ve
Raporlama

Bölümü

Gıda Güvenliği
ve Nakit

Yardım Alanı

Eğitim Kültür
Projeleri
Bölümü

İzleme ve
Değerlendirme

Bölümü

Psikolojik
Sağlık

Koruma

Erken İyileşme
ve Geçim

Kaynakları Alanı

Satın Alma
Bölümü

Lojistik
Bölümü

Hukuk 
Departmanı

Halkla İlişkiler ve Kaynak 
Geliştirme Departmanı

Finans
Departmanı

Programlar
Departmanı

Sosyal ve Kültürel İşler 
Departmanı

Gelişim ve Uyum 
Departmanı

Organizasyon Şeması
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Temsilcilikler

Suriye’deki temsilcilik sayısı 10

Türkiye’deki temsilcilik sayısı 4

Derneğin çalışan sayısı 196

Proje çalışanlarının sayısı 1.834
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2024 yılına ait bu yıllık rapor; Suriye’deki insani durumun genel tablosuna, artan ihtiyaçlar ile sınırlı kaynaklar 
arasında derinleşen boşluğa kapsamlı bir bakış sunmaktadır. Çalışma aynı zamanda, yıl boyunca yaşanan 
köklü değişimler ışığında insani müdahale alanındaki öncelikleri de açık bir biçimde ortaya koymaktadır.
Rapor, Ataa Derneğii’nin yıl boyunca yürüttüğü faaliyetleri ve projelerinin sektörler üzerindeki etkilerini 
detaylı şekilde ele almakta; sürdürülebilir iyileşmenin temelini oluşturan ekonomik ve sosyal güçlendirme 
çalışmalarına özel bir vurgu yapmaktadır. Mevcut durum ve sahadan elde edilen veriler ışığında; derneğin 
saha deneyimi ile kalkınma vizyonu net bir biçimde aktarılmakta ve bireylerin potansiyeline odaklanarak 
krizlere dirençli toplumlar inşa etme sürecine sunulan katkılar gözler önüne serilmektedir.
Raporda ayrıca sahadan derlenen gerçek başarı hikâyeleri ile faaliyetlerin kapsamını ve etkisini belgeleyen 
veriler yer almakta; derneğin çabaları ve gelecek döneme yönelik stratejisi şeffaf ve güvenilir bir biçimde 
sunulmaktadır.

Sürdürülebilir İyileşmeye Doğru…
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2024 yılında Suriye’deki insani ihtiyaçlar, derinleşen ekonomik çöküş, temel hizmetlerin büyük ölçüde 
ortadan kalkması ve devam eden yerinden edilmeler nedeniyle eşi benzeri görülmemiş düzeyde artmıştır. 
Buna karşılık, insani müdahalelere yönelik finansman yıl boyunca sürekli olarak azalmıştır. Yılın sonunda 
rejimin düşmesi, Suriye tarihinin belirleyici dönüm noktalarından biri olarak yeni bir dönemin başlamasına 
zemin hazırlamıştır. Ortaya çıkan bu yeni tablo, insani ve kalkınma alanında faaliyet gösteren aktörler için 
olağanüstü düzeyde hazırlık ve sorumluluk gerektirmiştir.

Bu süreçte toplumsal ve ekonomik yeniden inşa ihtiyacı belirginleşmiş; Suriyelilerin kendi ayakları üzerinde 
durabilmesini destekleyen dinamik ve sürdürülebilir stratejilerin benimsenmesi zorunlu hâle gelmiştir. Ataa 
Derneğii, güçlendirme ve erken iyileşme projelerindeki güçlü kurumsal birikimi sayesinde 2024 yılı itibarıyla 
Hayat Fonu aracılığıyla 6.000’den fazla küçük kredi sağlamış, farklı bölgelerde üç mesleki platform kurmuş 
ve gençler ile kadınlara yönelik kapsamlı mesleki ve ekonomik güçlendirme programları uygulamıştır. Bu 
deneyim, etkin ortaklık ağıyla birleştiğinde Ataa Derneğii’ni yeni Suriye’nin geçiş döneminde önemli bir aktör 
hâline getirmektedir.

Büyük Dönüşümler Yılı: Artan İhtiyaçlar ile Halkın 
Direnişi Arasında

2024 yılında Ataa Derneğii, stratejisinin temel ekseni olarak güçlendirme projelerine odaklanmıştır. Bu 
doğrultuda öz yeterliliği artırmayı, sürdürülebilir istihdam olanakları oluşturmayı ve etkilenen aileler için 
mali istikrar sağlamayı hedefleyen çeşitli programlar hayata geçirilmiştir.
Bu kapsamda, Hayat Fonu aracılığıyla 1.200’den fazla küçük ve mikro kredi sağlanmış; Tamah Projesi 
çerçevesinde 3.800 yararlanıcıya mesleki ve girişimcilik becerileri kazandırılmıştır. Ayrıca gençler ve kadınlar 
tarafından kurulan 270 küçük girişim desteklenmiştir.
Yıl içerisinde 320 katılımcı ile 44 yerel ve uluslararası uzmanın katkı sunduğu Suriye’de Ekonomik Güçlendirme 
Konferansı düzenlenmiş; Suriyeli Mezunlar Konferansı, Doğu Gençlik Konferansı ve toplumsal ihtiyaçlara 
yönelik yenilikçi çözümler geliştirmeyi amaçlayan Suriye Hackathonu’nun organizasyonu ve desteklenmesi 
sağlanmıştır.
Tüm çalışmalar, sürdürülebilirlik ve uygulanabilirlik esas alınarak planlanmış ve insani müdahale standartları 
çerçevesinde yürütülmüştür.

Kalıcı Etki: Toplum Temelli Güçlendirme
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Ataa Derneğii, 2024 yılında insani yardımın farklı sektörlerindeki çalışmalarını kararlılıkla sürdürerek; etkin 
müdahale kapasitesini ve sahadaki somut etkisini artırmaya odaklanmıştır. Bu kapsamda; gıda güvenliği, 
eğitim, su ve sanitasyon (WASH), koruma, barınma, sağlık, ekonomik güçlendirme ve psikososyal destek 
alanlarında 210’dan fazla proje başarıyla hayata geçirilmiştir.

Suriye ve Türkiye genelinde yürütülen bu projelerden toplam 2.692.771 kişi faydalanmış; derneğin yıllık 
toplam finansman hacmi ise 42,6 milyon ABD dolarına ulaşmıştır.

Sergilenen bu istikrarlı performans; derneğin güvenilir bir insani paydaş olduğunu, toplumsal iyileşme ve 
yeniden yapılandırma süreçlerinde temel aktörlerden biri haline geldiğini teyit etmektedir. Ataa Derneğii; 
elde ettiği başarılar, yetkin kadrosu ve stratejik ortaklık ağıyla; Suriye halkının güçlendirilmesi ve onurlu bir 
geleceğin inşa edilmesi yolundaki çalışmalarını sürdürme kararlılığındadır.

Ön Saflarda Ataa Derneği: Etkiyi Yansıtan Rakamlar
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Çalışma Alanları

 Gıda Güvenliği ve
Nakit Yardımları

 Su, Sanitasyon ve
Altyapı

 Kamp Koordinasyonu
Yönetimi

Barınma ve Gıda Dışı 
Malzemeler (NFI)

Sağlık ve Beslenme

 Sosyal ve Kültürel
İşler

 Erken Toparlanma ve
Geçim Kaynakları

Koruma

Vakıflar 

Eğitim

Ruh Sağlığı

 Mevsimsel
Kampanyalar
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Gıda Güvenliği ve Nakit Yardımlar

Bu alanda, gıda tüketimine yönelik asgari ihtiyaçların karşılanmasına ve sürdürülebilirliğine 
katkı sağlamaktadır. Gıda güvensizliği yaşayan bireylere hayat kurtarıcı yardımlar sunulmakta; 
nakdi veya ayni destek sağlanırken yerel ekonomilerin canlandırılmasına ve farklı paydaşların 
planlama ve uygulama süreçlerine dahil edilmesiyle toplulukların güçlendirilmesine 
odaklanılmaktadır. Ayrıca, etkilenen bireylere kısa vadeli gıda yardımları yoluyla acil müdahale 
desteği sunulmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

1.348.711
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Gıda kolisi dağıtımı, özellikle Suriye’nin kuzeybatısında, savaş koşulları, bombardımanlar ve yüksek işsizlik 
oranı nedeniyle gıda güvensizliğinin arttığı bölgelerde temel bir insani ve kalkınma faaliyeti olmuştur. Bu 
faaliyet, açlık ve yetersiz beslenmenin azaltılmasına, acil durumlarda hızlı müdahaleye ve ailelerin bölgelerinde 
istikrarını desteklemeye katkı sağlamıştır. Bu da ilerleyen aşamalarda köylerden kamplara olası göçlerin 
etkilerini azaltmaya yardımcı olmuştur.Suriye’nin kuzeybatısında yaklaşık 4,5 milyon kişi yaşamaktadır.
2023 yılı ile kıyaslandığında, dernek 2024 yılında dağıtılan gıda kolisi sayısını azaltmış; hazır gıda kolileri yerine 
çeşitli bölgelerde gıda kuponu dağıtımına yönelmiştir. Bu değişim, Suriye’nin kuzeybatısında pazarlarında satın 
alma gücünün artmasına, ticari hareketliliğin canlanmasına ve yararlanıcıların ürün ve günlük ihtiyaçlarını 
seçmede daha fazla özgürlük kazanmasına katkı sağlamıştır.

Gıda Kolisi Dağıtımı

75.492
Yemek Sepeti

1.900
Konserve Gıda Sepeti

67.722
Pişmiş Yemek
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80.501
Ekmek Bağı

Ekmek, Suriyeli ailelerin beslenmesinde temel unsurdur ve gıdanın kıt olduğu durumlarda temel besin 
ihtiyacını karşılamada hayati bir rol oynamaktadır. Ataa Derneği saha ekipleri, Suriye’nin kuzeybatısındaki 
çeşitli bölgelerinde ekmek dağıtımı gerçekleştirmiş, erken iyileşme faaliyetleri kapsamında birçok fırını 
desteklemiş ve rehabilite etmiştir. Ayrıca Halep şehrinde de fırınların yeniden faaliyete geçirilmesi sağlanarak 
kaliteli ve uygun fiyatlı ekmeğin bölge halkına sunulmasına katkı sağlanmıştır.

Fırın Desteği ve Ekmek Dağıtımı

112.000 $
Toplam Nakit Kupon Tutarı

1.100
Dağıtılan Nakit Kupon Sayısı

Nakit yardımlar, hem acil müdahale hem de uzun vadeli kalkınma süreçlerinde etkili bir araç olarak öne 
çıkmaktadır. Esneklik sağlaması, yerel ekonomileri ve perakendecileri desteklemesi, yararlanıcıların onurunu 
ve farklı ihtiyaçlarını gözetmesi nedeniyle piyasa koşullarının uygun olduğu durumlarda en çok tercih edilen 
destek yöntemlerinden biridir.

2024 yılı boyunca Ataa Derneğii, hedefli nakit yardımları ile çok amaçlı nakit müdahalelerini kapsayan birçok 
program tasarlamış ve uygulamıştır. Bu müdahaleler; Nakit Yardım Çalışma Grubu standartları ve derneğin 
geliştirdiği operasyonel prosedürler doğrultusunda çok aşamalı olarak yürütülmüştür.

Nakit Yardım Dağıtımı
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Konut Yerleşimleri

Bu alan, onurlu barınma hizmetleri, rehabilitasyon çalışmaları ve sürdürülebilir altyapı yoluyla 
daha güvenli ve insanca yaşam koşullarının sağlanmasına odaklanmaktadır. Ayrıca acil 
durumlara müdahale kapsamında gerekli gıda dışı malzemeler sunularak her yıl tekrarlanan 
sert kış koşullarının etkileri azaltılmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

31.328
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8.610
Konut Birimi

Ataa Derneğii, 2015 yılından bu yana kuzey Suriye’de konut yerleşimleri inşa etmeye başlamış ve bu projeleri 
kriz döneminde çadırlarda yaşayan nüfus için temel çözüm modellerinden biri olarak geliştirmiştir. 2024 
yılı sonuna kadar 14 konut yerleşimi kurulmuş ve bu yerleşimlerde 8.000’den fazla konut inşa edilmiştir. 
Her yerleşim, onurlu bir yaşam için gerekli tüm altyapı, tesis ve hizmetleri içermektedir. Bu bağlamdaAtaa 
Derneğii, bu stratejik proje türünde öncü bir kuruluş olarak öne çıkmaktadır.

Konut Yerleşimleri

20
15

20
16

20
17

20
21

20
22

20
23

Hamad Al-Amar 
Köyü

100Residential 
Unit

Ataa Derneği 
Konut Yerleşkesi 

1 – Atme

520
Ataa Derneği 

Konut Yerleşkesi 
2 – Atme

748
Ataa Derneği Multi-
Storey Residential 

Complex – Jarablus

260

Ataa Derneği 
Konut Yerleşkesi 

– Azez

350

Ataa Derneği 
Kenderliye Konut 
Yerleşkesi 1 – Bab

1120

Ataa Derneği Katlı 
Konut Yerleşkesi – 

Cerablus

550

Ataa Derneği 
Ekonomik Konut 
Yerleşkesi – Killi

342

Ataa Derneği 
Ekonomik Konut 

Kompleksi – Cerablus

540

Ataa Derneği 
Konut Yerleşkesi – 

Barişa

50

Ataa Derneği 
Kenderliye Konut 
Yerleşkesi 2 – Bab

380

Ataa Derneği Katlı 
Konut Yerleşkesi – 

Cerablus

2200

Ataa Derneği 
Konut Kompleksi – 

Atme

200

Ataa Derneği Azrak 
Konut Yerleşkesi 

– Bab

1000

Ataa Derneği 
Konut Yerleşimi – 

Kelli

250

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit

Residential 
Unit



Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

31

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

30

Ataa Derneği, her yıl battaniye, yatak, plastik izolasyon malzemeleri ve yakıt, kömür, odun gibi ısınma 
malzemelerini dağıtarak sert kış koşullarına karşı ailelere destek sağlamaktadır.

Aynî Kış Desteği

6.50825.031
Gıda Dışı YardımYararlanıcı Sayısı

Ailelerin değişen ihtiyaçlarına daha esnek yanıt verebilmek amacıyla, Ataa Derneği ekipleri aile başına en 
az 150 ABD doları değerinde nakit kuponları sunmaktadır. Bu kuponlar, yararlanıcılara kendi önceliklerini 
belirleme özgürlüğü verirken, onurlarını ve karar alma bağımsızlıklarını korumaktadır. Aynı zamanda yerel 
harcamaların artırılması yoluyla ekonomileri canlandırmakta ve erken iyileşmeyi destekleyerek sürdürülebilir 
gelir ve istihdam fırsatlarının oluşmasına zemin hazırlamaktadır.

Nakit Kış Desteği Kuponları

192.600 $
Toplam Nakit Kupon Tutarı
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Su, Sanitasyon Hijyen (WASH)

Bu alan, su temini, kanalizasyon ve atık yönetimi sistemlerinin rehabilitasyonu yoluyla adil 
su erişimini güçlendirmeyi çevresel ve ekonomik yükleri azaltmayı hedeflemektedir. Acil 
durumlara müdahale, halk sağlığı ihtiyaçlarının karşılanması ve kritik tesislerin dayanıklılığının 
artırılmasına öncelik verilmektedir. Ayrıca çevresel güvenlik standartları uygulanmakta ve 
iklim değişikliğinin etkileri yüksek kaliteli sürdürülebilir projeler aracılığıyla azaltılmaktadır.
Kolera ve su kaynaklı salgınlara karşı mücadele kapsamında, etkilenen topluluklar ve 
okullarda sürekli farkındalık ve önleyici faaliyetler yürütülmektedir.

Yararlanıcı Sayısı

205.384
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129.210
Yararlanıcı Sayısı

Güvenli suya sürekli erişimin sağlanması amacıyla Ataa Derneği ekipleri, yüksek kapasiteli ana depoların inşası 
ve yenilenmesi, şebekelerin genişletilmesi ve yerleşimlerin genel su şebekesine bağlanması çalışmalarını 
yürütmektedir. Su kalitesi düzenli olarak izlenmekte, işletme ve bakım maliyetleri karşılanmakta ve personel 
eğitilmektedir. Sürdürülebilirlik için özellikle güneş enerjisi başta olmak üzere yenilenebilir enerji sistemleri 
kullanılmaktadır.

Su İstasyonları ve Şebekelerinin İnşası ve Rehabilitasyonu

6.856
Yararlanıcı Sayısı

Yerinden edilmiş kişilerin yoğun yaşadığı bölgelerde mevcut sanitasyon sistemleri üzerindeki baskının 
azaltılması amacıyla yeni kanalizasyon hatları döşenmekte ve şebekeler genişletilmektedir. Ayrıca cinsiyete 
duyarlı ayrı tuvaletler ve güvenli aile üniteleri sağlanmaktadır. Katı atık yönetimine de önem verilerek günlük 
çöp toplama ve atık konteynerleri temin edilmektedir.

Kanalizasyon Şebekelerinin İnşası ve Rehabilitasyonu
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74.585
Yararlanıcı Sayısı

Su kaynaklı hastalıkların yayılmasını önlemek amacıyla; kişisel ve genel hijyen konularında farkındalık 
kampanyaları yürütülmekte, temel hijyen kitleri dağıtılmakta ve toplum katılımı teşvik edilerek sağlıklı 
davranış modelleri yaygınlaştırılmaktadır.

Hijyenin Teşviki

11.877
Yararlanıcı Sayısı

Yeterli su, sanitasyon ve hijyen hizmetlerine kesintisiz erişimin sağlanması amacıyla; içme suyu tankerleriyle 
günlük su temini gerçekleştirilmekte, fosseptik tankları düzenli olarak boşaltılmakta ve tuvalet üniteleri 
kanalizasyon şebekesine bağlanmaktadır.
Buna ek olarak, kamplarda yaşayan en savunmasız gruplardan gönüllüler istihdam edilerek temizlik 
faaliyetlerinde görevlendirilmekte; bu sayede hem çevre sağlığı korunmakta hem de bu bireylerin geçim 
kaynaklarına doğrudan katkı sağlanmaktadır.

Hayat Kurtarıcı WASH Hizmetleri
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37.600
Yararlanıcı Sayısı

Cerablus’taki Ataa Derneği Konut Köylerine içme suyu sağlamak amacıyla artezyen kuyusu, yer altı su 
depoları, pompa istasyonları ve alternatif enerjiyle çalışan sistemler kurulmuştur. Bu sayede çevresel kirlilik 
azaltılmış ve bölgenin erken iyileşme süreci desteklenmiştir.

Fırat Nehri’nden Entegre Su Temini Altyapısı
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Koruma

Ataa Derneği, 2024 yılı boyunca koruma alanı kapsamındaki çeşitli meselelere yönelik 
müdahale ve önleme çalışmalarında hayati bir rol oynamıştır. Bu çalışmalar; toplum temelli 
koruma merkezleri, mobil ekipler ve yerel toplumsal yapıların güçlendirilmesi aracılığıyla 
titizlikle yürütülmüştür.
Yürütülen faaliyetler; şiddetin önlenmesi ve müdahale süreçlerini, koruma konularının 
düzenli olarak izlenmesini; medeni durum, barınma ve mülkiyet haklarına odaklanan hukuki 
danışmanlık hizmetlerinin sunulmasını kapsamıştır.

Yararlanıcı Sayısı

47.928
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10
Kurulan Komiteler

84
Desteklenen Topluluk Koruma 

Komitesi Üyeleri

Ataa Derneği, tüm faaliyet alanlarında yerel kaynak kullanım yaklaşımını benimseyerek, toplumun etkili 
bireylerinden oluşan komiteler kurulmasını sağlamış ve bu sayede yerel aktörlerin sahada somut etki 
oluşturmasını mümkün kılmıştır.
Bu komitelere; asgari koruma standartlarını ve temel koruma mesajlarını içeren kapsamlı eğitim paketleri 
sunulmuş, edinilen bilgiler proje tasarımı ve uygulama süreçlerine doğrudan yansıtılmıştır. Bütçe imkânları 
doğrultusunda, faaliyetlere sundukları katkıları kolaylaştırmak amacıyla komite üyelerine teşvikler 
sağlanmıştır.

Toplum Koruma Komitelerinin Kurulması ve Desteklenmesi

6
Girişimler

2024 yılında yürütülen çalışmalar arasında toplum girişimleri, stratejik ve ayırt edici bir müdahale alanı olarak 
öne çıkmıştır. Koruma komiteleri aracılığıyla hayata geçirilen bu girişimler; eğitim, psikososyal destek, tarım, 
enerji, meslek edindirme ve ekonomi gibi pek çok farklı alandaki faaliyetleri kapsamıştır.
Bu projelerin en temel özelliği sürdürülebilir olmalarıdır. Uygulama süreci tamamlanan projelerin yönetimi 
doğrudan komitelere devredilerek, faaliyetlerin yerel imkânlarla kesintisiz bir şekilde devam etmesi 
sağlanmıştır.

Toplum Girişimleri
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52
Saha Ziyareti

Yaygın saha ekipleri aracılığıyla insani çalışma grupları ve paydaşlar desteklenmiş; çeşitli izleme faaliyetleri 
yürütülerek kapsamlı ve doğru veri akışı sağlanmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen temel izleme faaliyetleri 
şunlardır:
•	 Koruma İzleme: Anketler ve odak grup görüşmeleri yoluyla sahadaki güncel durumun analizi,
•	 Geri Dönüşlerin Takibi: Suriye dışından dönen bireylerin izlenmesi ve bu verilerin proje tasarımı ile bağışçı 

karar alma süreçlerine entegre edilmesi,
•	 Çocuk Koruma: Çocukların korunmasına yönelik mevcut durumun ve ihtiyaçların düzenli olarak izlenmesi.

Koruma İzleme Çalışmaları

35.218
Yararlanıcı Sayısı

2024 yılı boyunca; çocuk koruma (CP), toplumsal cinsiyete dayalı şiddet (GBV), cinsel istismar ve suistimalin 
önlenmesi (PSEA) ve temel hukuki meseleler hakkında kapsamlı bilinçlendirme oturumları düzenlenmiştir.

Farkındalık Oturumları ve Kampanyalar
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8.469
Yararlanıcı Sayısı

Çocukların refahını ve sağlıklı gelişimini desteklemek amacıyla çocuk dostu alanlar ve okullar gibi güvenli 
ortamlar oluşturulmuş; uzman ekipler aracılığıyla sunulan planlı ve eğlenceli psikososyal destek oturumları 
ile çocukların psikolojik ve sosyal durumlarının iyileştirilmesine katkıda bulunulmuştur.

Psikososyal Destek Oturumları

781
Uygulanan Vakalar

Çocuk koruma vaka yönetimi; psikososyal baskılar, refakatsiz veya ailesinden ayrı düşmüş çocuklar, ihmal, 
çocuk işçiliği ve istismar gibi meselelerin ele alınmasında en etkili müdahalelerden biri olarak öne çıkmıştır. 
Kapsamlı eğitim almış uzman ekipler tarafından yürütülen bu hizmetler; çocuk ve bakım verenlerle doğrudan 
çalışılarak bireylerin iyilik hallerinin desteklenmesini ve iyileşme süreçlerinin güvence altına alınmasını 
sağlamaktadır.

Çocuk Koruma Vaka Yönetimi



Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

49

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

48

Suriye’nin kuzeybatısında hukuki desteğe olan ihtiyacın artması nedeniyle Ataa Derneği, bu alanda faaliyet 
gösteren öncü kurumlardan biri olmuştur. Sunulan hizmetler arasında; nitelikli hukuki danışmanlık, uzman 
vaka yönlendirmesi, hukuki refakat ve ulaşım masraflarının karşılanmasının yanı sıra resmi belgeler, barınma 
ve mülkiyet haklarına ilişkin yasal ücretlerin desteklenmesi yer almaktadır. Deneyimli hukukçular tarafından 
yürütülen bu hizmetler aracılığıyla yararlanıcıların yasal işlemlerini tamamlamaları ve ihtiyaç duydukları 
resmi belgeleri edinmeleri sağlanmaktadır.

Hukuki Danışmanlık ve Vaka Yönetimi

3011.278
Yönetilen Hukuki 

Davalar
Sağlanan Hukuki 

Danışmanlıklar
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Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri

Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri kapsamında; savaş ve afetlerden etkilenen 
gruplara yönelik uzman psikososyal destek hizmetleri sunulmaktadır. Bu kapsamda; bireysel 
ve grup müdahale programları, psikolojik destek oturumları ile çocuklar ve kadınlara yönelik 
davranışsal terapi hizmetleri yürütülmektedir. Bu faaliyetler aracılığıyla yerel kadroların 
kapasitesini güçlendirmek ve sürdürülebilir, toplum temelli müdahale mekanizmaları 
geliştirmek hedeflenmektedir. Ayrıca ulusal ve uluslararası ortaklarla iş birliği içinde 
çalışılarak, bireylerin psikolojik uyumunun ve dayanıklılığının artırılması amaçlanmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

4.700
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1.0262899
Psikoterapi SeanslarıPsikososyal Destek 

Oturumları

Ruh sağlığı ve psikososyal destek çalışmaları; başta çocuklar ve kadınlar gibi kırılgan gruplar olmak üzere, 
savaş ve zorunlu göçten etkilenen tüm bireylere yönelik bütüncül müdahaleler sunmaktadır. Sunulan 
bu hizmetler; bireysel ve grup terapilerini, uzman danışmanlık süreçlerini ve sosyal destek faaliyetlerini 
kapsayarak bireylerin ruhsal iyilik hallerini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca sağlık merkezleri ile tıbbi 
noktalarda düzenlenen saha ve toplum temelli oturumlar aracılığıyla, kriz durumlarında psikolojik koruma 
sağlanmakta ve erken müdahale desteği sunulmaktadır.

Psikolojik Destek ve Danışmanlık Hizmetleri

26
Bilimsel Çalışmalar ve 
Araştırma MakaleleriBilimsel Makaleler

Ruh sağlığı ve psikososyal destek alanı kapsamında, görev yapan personelin yetkinliğini artırmaya büyük 
önem verilmektedir. Bu doğrultuda; toplum temelli destek yöntemleri ve psikolojik müdahale tekniklerine 
ilişkin uzmanlaşmış eğitim programları ile uygulamalı atölyeler düzenlenmektedir. Ayrıca hizmet kalitesini 
güvence altına almak amacıyla standart mesleki araçlar ve rehberler geliştirilmekte; elde edilen saha 
deneyimleri ile uygulamalı araştırmalar kayıt altına alınarak kurumsal bilgi birikimi artırılmaktadır. Dernek, bu 
stratejik eksen üzerinden uluslararası standartlarla uyumlu, sürdürülebilir bir profesyonel yapı oluşturmayı 
ve Suriye toplumunun artan psikolojik ihtiyaçlarına nitelikli yanıtlar vermeyi hedeflemektedir.

Kapasite Geliştirme, Eğitim ve Bilimsel Araştırma
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Erken İyileşme ve Geçim Kaynakları

Erken iyileşme ve geçim kaynakları alanı; yerel toplulukların dayanıklılığını ve öz yeterliliğini 
güçlendirmek amacıyla; mesleki eğitim programları, temel kaynak desteği ve gelir getirici 
faaliyetlere erişim mekanizmaları geliştirmeye odaklanmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

256,223
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4.900
Küçük Proje

32
Kiosk

700
Mali Hibe

6.000
İş Fırsatı

241
Dönen Kredi

Suriye’nin kuzeyinde ekonomik döngünün canlandırılması ve bireylerin onurlu bir yaşam sürme kapasitelerinin 
artırılması amacıyla Ataa Derneği, işsiz bireyler ile mesleki yetenek sahibi kişilerin yaşam koşullarını 
iyileştirmelerini sağlayacak araç ve imkânların sunulmasına odaklanmıştır. Bu kapsamda; küçük ve mikro 
ölçekli projeler hibe veya kolaylaştırılmış kredi modelleriyle desteklenmiştir. Yoksul ailelerin üretken ve 
sürdürülebilir faaliyetlere katılımı teşvik edilerek, temel ihtiyaçlarını bağımsız bir şekilde karşılamaları ve 
yaşam standartlarını kalıcı olarak iyileştirmeleri hedeflenmiştir.

Ekonomik Güçlendirme

8.820
Stajyer

Ataa Derneği, hedef bölgelerde yürütülen mesleki eğitim ve piyasa ihtiyaç analizlerine dayalı, yüksek nitelikli 
eğitim programları sunarak krizden etkilenen toplulukların güçlendirilmesine katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda; 
gençlerin ve kadınların mesleki becerileri geliştirilerek yerel pazara nitelikli iş gücü kazandırılmaktadır. Bu 
müdahaleler, erken iyileşme süreçlerini destekleyerek toplumsal ve ekonomik kalkınmaya geçişi teşvik etmektedir.
Söz konusu programlar Ataa Mesleki Eğitim Merkezleri bünyesinde yürütülmekte olup, serbest zamanlı (freelance) 
ve uzaktan çalışanlar için güvenli ve donanımlı bir çalışma ortamı sağlayan “Serbest Çalışma Platformu” da hayata 
geçirilmiştir. Bu platform, bireylerin gelir düzeylerinin artırılmasına ve üzerlerindeki mali baskının hafifletilmesine 
doğrudan katkı sunmaktadır.

Mesleki ve Teknik Eğitim
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667
İş Karşılığı Nakit Fırsatı

Kısa ve uzun vadeli istihdam fırsatları oluşturmak amacıyla Ataa Derneği; en kırılgan durumdaki bireyleri 
tarım, kamu hizmetleri ve Suriye’nin kuzeybatısındaki altyapı rehabilitasyonu gibi stratejik insani müdahale 
süreçlerine dahil etmektedir. Bu projeler; yerel ekonominin canlandırılmasına, yoksulluğun azaltılmasına ve 
bireylerin öz yeterlilik kazanarak toplumsal dayanıklılığın artırılmasına doğrudan katkı sağlamaktadır.

Nakit Karşılığı Çalışma Faaliyetleri

Savaşın ardından oluşan boşluğu gidermek ve hayvancılığı korumak amacıyla Ataa Derneği ekipleri, halkı 
hayvan yetiştiriciliğine teşvik etmekte, yetiştiricilere veterinerlik hizmetleri, yem desteği, teknik denetim ve 
bilinçlendirme faaliyetleri sunmakta, ayrıca düzenli aşılama kampanyaları gerçekleştirmektedir.

Hayvancılığın Desteklenmesi
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Çiftçilere destek olmak ve tarıma elverişli arazilerin yeniden canlandırılmasını teşvik etmek amacıyla 
ekiplerimiz, tarımsal sürecin tüm aşamalarında gerekli desteği sağlamış, modern tarım yöntemlerine uyum 
için eğitimler sunmuş ve ürünlerin pazarlanmasını kolaylaştırmak üzere çiftçileri gıda sanayi projeleri ve yerel 
pazarlarla ilişkilendirmiştir.

Tarımın Desteklenmesi
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Kamp Yönetimi

Mevcut hizmetlerin haritalandırılması, ihtiyaçların belirlenmesi ve insani kuruluşlar nezdinde 
savunuculuk yapılması yoluyla kamplardaki hizmet koordinasyonu üstlenilmektedir. Her 
kampta ihtiyaçların tespit edilmesini ve hizmetlere erişimin kolaylaştırılmasını sağlayan 
gönüllü komiteler aracılığıyla yerel kadroların kapasitesi güçlendirilmekte; bu kapsamda 
yangın söndürme ve farkındalık komiteleri gibi acil müdahale ekipleri oluşturulmaktadır. 
Altyapı bakım çalışmaları ise bakım komitelerinin eğitilmesi ve gerekli ekipmanların sağlanması 
yoluyla yürütülmekte veya daha büyük ölçekli müdahaleler için uzman kuruluşlarla iş birliği 
yapılmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

113,616
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5
Kamp Sayısı

19.821
Yararlanıcı Sayısı

Çok sektörlü hizmetler, kamp yönetimleri ve toplum temsilcileriyle yapılan görüşmeler aracılığıyla koordine 
edilmekte, her kamp için hizmet haritası oluşturulmakta ve sektör bazında boşluklar tespit edilmektedir. 
Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda etkili iletişim yoluyla savunuculuk yapılmakta ve hizmetlerin sağlanması 
halinde haritalar güncellenmektedir.

Hizmetlerin Koordinasyonu

17.734
Yararlanıcı Sayısı

Kamp sakinleri tarafından kendi imkânlarıyla kurulan kamplarda altyapı genellikle zayıf olup sürekli bakım ve 
genişletmeye ihtiyaç duymaktadır. Su ve sanitasyon tesisleri, elektrik şebekeleri, yollar ve kamusal alanların 
bakımı, kamptan yerel işçilerin istihdam edilmesi ve nakit karşılığı çalışma modeliyle veya uzman hizmet 
sağlayıcılarla iş birliği yoluyla gerçekleştirilmektedir.

Altyapı Bakımı
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Kamp sakinleri ısınma için genellikle yerel sobalara bağımlı olduğundan yangın riski yüksektir. Bu nedenle 
her kampta yangın müdahale noktaları kurulmuş, su tankları, yangın söndürücüler, yangın battaniyeleri ve 
acil müdahale ekipmanları sağlanmıştır. Ayrıca gönüllü ekipler eğitilerek yangınla mücadele, tahliye ve yanık 
vakalarına müdahale konularında kapasite geliştirilmiştir.

Yangınla Mücadele Noktalarının Kurulması ve İşletilmesi

19.636 18
Yararlanıcı Sayısı Yararlanan Kamp Sayısı

Yangın risklerini azaltmak amacıyla her kampta, her ay; erkekler, kadınlar ve çocuklar için ayrı ayrı olmak üzere 
toplam üç oturum düzenlenmektedir. Bu oturumlarda yangın önleme ve müdahale yöntemleri anlatılmakta; 
hazırlanan güvenlik broşürleri katılımcılara dağıtılmaktadır. Ayrıca bu broşürler, kampın yoğun alanlarına 
asılmak suretiyle mümkün olan en geniş kitleye ulaştırılmaktadır.

Farkındalık Kampanyaları
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Sağlık ve Beslenme

Sağlık ve Beslenme programları kapsamında; yerinden edilmiş kişiler ile ev sahibi toplulukları kapsayan, 
sağlıklı ve iyileşmiş bir topluma ulaşmaya katkı sağlayacak kapsamlı ve entegre hizmetlerin sunulması 
hedeflenmektedir. Bu hizmetler; Ataa Polikliniği ve mobil klinikler aracılığıyla uzman doktorlar ve 
entegre sağlık ekipleri tarafından sunulmakta; ücretsiz muayene ve ilaç temini yoluyla, erişimi zor ve 
hizmetlerin sınırlı olduğu bölgelerdeki en savunmasız kesimlere ulaştırılmaktadır.
Buna ek olarak, savaş mağdurları ve depremden etkilenen bireyler için Azez’de bulunan Protez 
Merkezi aracılığıyla protez üretimi ve montajı hizmetleri sağlanmaktadır. Beslenme alanında ise 2018 
yılından itibaren toplumların sağlıklı beslenme bilincini artırmaya, çocukların büyüme ve gelişimini 
desteklemeye, anne sütü ile beslenmeyi ve ek gıdayı teşvik etmeye katkıda bulunulmaktadır. Ayrıca 
hedef ailelere ve yerinden edilmiş hanelere besin takviyeleri dağıtılmakta; annelere, çocuklarının 
beslenme durumunu takip etmeleri için MUAC (Orta Kol Çevresi Ölçümü) aracı kullanımı konusunda 
eğitim verilerek resmi ölçüm bantları temin edilmektedir.

Yararlanıcı Sayısı

18,793
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245.557
Yararlanıcı Sayısı

74.178
Hasta Sayısı

Ataa Derneğii, Atme bölgesinde, yerinden edilmiş kişilerin en yoğun bulunduğu kamplar arasında kurulan 
polikliniği aracılığıyla, yerinden edilmişler ve ev sahibi topluluklar için ücretsiz tıbbi danışmanlık ve tedavi 
hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca bulaşıcı hastalıklar ve kronik hastalıklara yönelik farkındalık kampanyaları ile 
engelli bireylerin insani hizmetlere entegrasyonunu destekleyen toplum katılımlı faaliyetler yürütülmektedir.

Ataa Polikliniği

42.991
Yararlanan Hastalar

3
Klinikler

En savunmasız gruplara erişim, sağlık faaliyetlerimizde öncelik teşkil etmektedir. Bu kapsamda, İdlib ve 
Halep kırsalını hedefleyen mobil klinikler aracılığıyla; sabit sağlık merkezlerinden yoksun bölgelerde tıbbi 
danışmanlık ve ilaç hizmetleri sunulmakta, böylece hastaların sağlık hizmetlerine erişim yükü azaltılmaktadır.

Mobil Klinikler
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381.353
Protez UzuvFizik Tedavi Seansı

Ataa Derneği’ne bağlı fizik tedavi merkezinde; uzman bir teknik ekip desteğiyle savaş ve deprem mağdurları 
için protez üretimi gerçekleştirilmektedir. Hizmet süreci, hastaların hassas ölçülerinin alınmasıyla başlamakta; 
yüksek kalite standartlarına uygun olarak tasarlanan protezlerin montajıyla devam etmekte ve ardından 
hastanın yeni protezine uyum sağlamasını hedefleyen kapsamlı bir fizik tedavi süreciyle tamamlanmaktadır. 
Sunulan bu entegre hizmetler, yaralı bireyleri hem fiziksel hem de psikolojik olarak destekleyerek onların 
topluma aktif katılımını ve adaptasyonunu hızlandırmaktadır.

Protez Üretimi ve Montajı

9.239
Besin Takviyesi Yararlanıcısı

Ataa Derneğii, hedef ailelere gıda sepetleri ile birlikte aylık olarak besin takviyeleri dağıtmaktadır. Bu uygulama, 
yetersiz beslenme vakalarının azaltılmasına, fiziksel büyümenin desteklenmesine, bilişsel gelişimin teşvik 
edilmesine, bodurluk ve zayıflığın önlenmesine ve 6–23 ay arası çocuklarda bağışıklığın güçlendirilmesine 
katkı sağlamaktadır.

Besin Takviyelerinin Dağıtımı
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Eğitim

Eğitim alanı kapsamında yürütülen çalışmalar; krizden etkilenen çocuklar ve gençler için güvenli 
ve koruyucu bir ortam oluşturmayı, aynı zamanda kapsayıcı ve nitelikli eğitime erişim sağlamayı 
amaçlamaktadır. Uygulanan programlar; karakter gelişimi, bilgi birikimi ve değerler eğitimi gibi 
unsurları içeren, her düzeyde bireysel güçlendirmeyi hedefleyen stratejik müdahalelere dayanmaktadır. 
Ayrıca öğrencilerin psikososyal, bilişsel ve mesleki ihtiyaçları; geleceğin girişimcileri, bilim insanları ve 
liderlerinin yetiştirilmesinde temel yapı taşları olarak ele alınmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

629,067
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13
Okul

223.247
Öğrenci

Ataa Derneği yeni okulların inşa edilmesi, mevcut tesislerin yenilenmesi ve eğitim alanlarının donatılmasıyla 
uygun öğrenme ortamlarının oluşturulmasını taahhüt etmektedir. Bu girişimler; çocukların ve gençlerin 
güvenli ve tam donanımlı okullarda, eğitim süreçlerini kesintisiz bir şekilde sürdürmelerini amaçlamaktadır.

Okul İnşası ve Rehabilitasyonu

39610.912308.635302.277
İşletilen OkulÖğrenci SayısıEK

İhtiyaç sahibi aileleri desteklemek ve üzerlerindeki mali yükü hafifletmek amacıyla; öğrenci ve öğretmenlere 
temel eğitim materyalleri sağlanmaktadır. Sunulan bu destekler; öğrencilerin öğrenme fırsatlarını 
artırmakta, okula devamlılığı teşvik etmekte ve ekonomik engelleri azaltarak öğretmenlerin motivasyonunu 
güçlendirmektedir.

Kırtasiye Desteği
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4.708
Okula Dönen Öğrenci Sayısı

Okullarda eğitimin önemine dair farkındalık oluşturmayı amaçlayan “Eğitime Geri Dönüş” kampanyaları 
yürütülmektedir. Bu kampanyalar; çocuklar için düzenlenen eğlenceli etkinlikler ve ailelerle gerçekleştirilen 
toplantılar aracılığıyla çeşitli topluluklarda hayata geçirilmektedir. Okullarda organize edilen bu faaliyetler 
sayesinde ebeveynler, öğrenciler ve toplum liderleri sürece dahil edilerek, destekleyici bir eğitim ortamının 
tesisi teşvik edilmektedir.

Eğitime Geri Dönüş Kampanyaları

43.452
Okul Çantaları

6.776
Yararlanan Öğrenciler

İhtiyaç sahibi aileleri desteklemek ve mali yüklerini hafifletmek amacıyla Ataa Derneği, öğrenci ve öğretmenlere 
temel eğitim materyalleri sağlamaktadır. Bu destek, öğrencilerin öğrenme fırsatlarını artırmakta, okula 
devamı teşvik etmekte ve ekonomik kısıtları azaltarak öğretmenlerin motivasyonunu güçlendirmektedir.

Okul Kırtasiye Dağıtımı
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39 18.155
Desteklenen OkullarYararlanan Öğretmenler

Öğretmenleri teşvik etmek ve eğitim kalitesini güvence altına almak amacıyla öğretmenlere ve okul 
personeline mali teşvikler sunmaktadır. Bu müdahale, kadroların daha fazla çaba göstermesini teşvik ederek 
eğitim kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmaktadır.

Eğitim Kadrolarına Destek

13.765
Eğitim Alan Öğretmenler

Öğretmenler ve okul personelinin becerilerini geliştirmek amacıyla uzman eğitimler ve mesleki gelişim 
fırsatları sunmaktadır. Bu girişimler, öğretim yeterliliklerini artırmakta ve öğretmen-öğrenci arasındaki olumlu 
etkileşimi güçlendirerek eğitim kalitesinin iyileştirilmesine katkı sağlamaktadır.

Kapasite Geliştirme
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Toplulukların eğitimin geliştirilmesine aktif katılımını teşvik etmek amacıyla toplumsal girişimler 
desteklenmekte ve her okul bünyesinde veli-öğretmen komiteleri kurulmaktadır. Bu komiteler; okulların 
temel ihtiyaçlarını tespit ederek karşılaşılan zorlukların aşılması adına yerel paydaşlarla iş birliği yapmakta 
ve eğitime erişimi güçlendirmektedir. Ayrıca öğrenci meclisleri ve okul kulüpleri gibi öğrenci odaklı faaliyetler 
aracılığıyla gençlerin liderlik becerileri geliştirilmekte, böylece öğrencilerin eğitim ortamına sundukları 
katkılar artırılmaktadır.

Toplumsal ve Öğrenci Girişimlerinin Desteklenmesi

Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerin akademik başarıya ulaşması için özel eğitim ve destek programları 
uygulanmaktadır. Bu programlar, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunmaktadır.
Krizden etkilenen çocukların ve gençlerin topluma üretken bireyler olarak katılabilmesi için eğitimde kalite, 
eşitlik ve kapsayıcılığı artırma çalışmaları kararlılıkla sürdürülmektedir.

Öğrenme Güçlüklerinin Desteklenmesi
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Mevsimsel Kampanyalar

Krizlerden en fazla etkilenen bölgelerde yaşayan ailelerin dayanıklılığını artırmak ve günlük zorluklarını 
hafifletmek amacıyla mevsimsel kampanyalar aracılığıyla ayni ve nakdi yardımlar sunulmaktadır. Bu 
kapsamda yürütülen Ramazan, Kış ve Kurban kampanyalarıyla destekler, doğrudan ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

333.958
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4.171
Gıda Sepeti

42.243
Pişmiş Yemekler

Ramazan Kampanyası, mübarek Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı ve destek sağlamayı 
hedeflemektedir. Bu kapsamda ihtiyaç sahibi ailelere gıda ve temel besin maddeleri dağıtılmakta, ayrıca 
en savunmasız ailelerin bulunduğu bölgelere ulaşan mobil mutfaklar aracılığıyla günlük sıcak yemekler 
sunulmaktadır.

Ramazan Kampanyası

31.3288.38914 6.5081.45537.051
YararlanıcıIsınma Desteği Alan 

YararlanıcıYalıtımlı Çadır AileGiyim Alan ÇocukEkmek Somunu

Kış Kampanyası, uygun olmayan veya risk teşkil eden barınaklarda yaşayan en savunmasız kişilere sıcak giysi, 
barınma ve ısınma malzemeleri sağlamayı amaçlamaktadır. Bu kampanya, hedef ailelerin yağmur, sel ve kar 
gibi kış koşullarından korunmasını, güvenli ve onurlu bir yaşam alanında yeterli ısınmaya erişmelerini garanti 
altına almaktadır. Ayrıca, yararlanıcılara kış ihtiyaçlarını kendi önceliklerine göre temin edebilmeleri için nakdi 
destek sağlanarak gıda ve ısınma ihtiyaçlarını karşılama konusunda esneklik sunulmaktadır.

Kış Kampanyası
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kg 22.088
Kurban Eti

25.037 kg
Aqeeqah Meat

125.118
Aile

162.032
Aile

Kurban Kampanyası, ihtiyaç sahibi ve yoksul ailelere kurban eti dağıtımını hedeflemektedir. Bu projeler geniş 
ölçekte uygulanarak, et satın alma gücü olmayan bireylerin kurban etine erişimi sağlanmaktadır. Satın alma, 
kesim ve dağıtım işlemleri yüksek hijyen ve teknik standartlara uygun olarak gerçekleştirilmekte, etlerin 
kaynağı ve türü doğrudan denetlenerek yararlanıcıların sağlığı garanti altına alınmaktadır.

Kurban Kampanyası
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Sosyal ve Kültürel Hizmetler

Toplumdaki kültürel ve sosyal alanlara yönelik faaliyet ile programların organizasyonu ve uygulanmasına 
odaklanılmaktadır. Bu faaliyetler; pozitif ve sürdürülebilir toplumsal etkileşimi desteklemeyi, 
yaşam kalitesini artırmayı, hassas gruplara destek olmayı ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda kültürel kimliği pekiştiren, kültürel bakış açısını genişleten, sanatsal ve 
kültürel yetenekleri geliştiren eğitim ve bilinçlendirme programları sunulmaktadır.

Yararlanıcı Sayısı

114.094
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6.3201.108
YetimAile

Türkiye ve Kuzey Suriye’deki yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yürütülen bu proje; geçim kaynağını 
kaybetmiş, ciddi mali sıkıntı yaşayan veya geliri bulunmayan ailelerin maddi yükünü hafifletmeyi 
amaçlamaktadır. Proje kapsamında ailelere düzenli nakdi destek sağlanmakta ve temel yaşam ihtiyaçları 
karşılanmaktadır. Ayrıca proje kapsamında, ailelerin karşılaştığı acil sağlık sorunlarına ve beklenmedik insani 
krizlere karşı hızlı çözüm destekleri sunulmaktadır.

Yetim ve Aile Sponsorluk Programı

3.421
Yararlanıcı

Eğitim ve Kültür Projeleri Birimi; öncelikli olarak Suriyeli çocuklar ve ailelerin eğitim süreçlerini desteklemek 
ve kültürel farkındalıklarını artırmak amacıyla kapsamlı faaliyetler yürütmektedir. Bu projeler; çocukların 
temel insani değerlerle yetişmesini sağlayan eğitimlerin yanı sıra sosyal merkezler ile eğitim birimlerine 
entegre ders programları sunmaktadır. Ayrıca düzenlenen kültürel etkinliklerle aidiyet duygusu 
pekiştirilmekte, farklı kültürlerle etkileşim teşvik edilmekte ve pedagojik zorluklara çözüm sunan girişimler 
desteklenmektedir. Yürütülen tüm bu çalışmalar, toplulukların bulunduğu her bölgedeki güncel ihtiyaçlara 
göre şekillendirilmektedir.

Eğitsel ve Kültürel Projeler
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2.0915
YararlanıcıToplum Merkezleri

Türkiye’nin güneyinde faaliyet gösteren derneğimize bağlı toplum merkezleri; hem yerel topluluklar hem de 
mülteci nüfusu için çok yönlü sosyal ve kültürel hizmetler sunmaktadır. Bireylerin yaşam kalitesini artırmayı 
hedefleyen bu çalışmalar; eğitim programlarını, uzman psikososyal destek hizmetlerini, mesleki ve idari 
eğitimleri, aile bilinçlendirme programlarını ve kültürel etkinlikleri kapsamaktadır. Bu merkezler; özellikle 
kadınlar ve çocuklar olmak üzere tüm aile bireylerine yönelik kapsayıcı hizmetler sağlamaktadır.

Toplum Merkezleri

714
İnsani Vakalar

Bu proje; yoksulluk, düşük gelir, kırılganlık ve istikrarsızlık nedeniyle zorlu insani koşullarda yaşayan veya 
acil tıbbi ihtiyacı bulunan kişilere destek sağlamaktadır. Sosyal insani yardım alanında; nakdi yardım, aile 
sponsorluğu, basit ev eşyası temini, kira desteği, derneğimize bağlı konut köylerinde barınma, çadır ve 
ekipman temini sağlanmaktadır. Tıbbi yardım alanında ise; cerrahi operasyonlar, tıbbi tetkikler, ilaç, medikal 
ekipman ve cihaz desteği verilmekte; fizik tedavi, çocuk engellilikleri ve davranış bozukluklarının tedavisi ile 
tıbbi sponsorluk, ulaşım ve tedavi masrafları karşılanmaktadır.

İnsani Vakalar
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3692.340
Dergi SayılarıDergi Kopyası

Ataa Dergisi; çocuklara yönelik eğitsel ve kültürel bir yayın olup hem basılı hem de dijital formatta 
yayımlanmaktadır. 52 sayfadan oluşan dergi; hikâyeler, eğitici bölümler, yarışmalar ve pedagojik içeriklerle 
aile kütüphanesine nitelikli bir katkı sunmaktadır. Yayın; çocukların yaş gruplarına uygun editoryal dili ve 
görsel tasarımıyla okuma sevgisini teşvik etmektedir.

Ataa Dergisi
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Ataa Derneği’nın
Savunuculuk
Alanındaki
Çabaları

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği, Suriye’deki krize kapsamlı ve bütüncül bir yanıt sunabilmek amacıyla, başta 
insani yardım alanındaki ana koordinasyon mekanizmaları olmak üzere tüm ilgili yapılara aktif olarak katılım 
sağlamaktadır. Bu kapsamda, aşağıda belirtilen koordinasyon ve çalışma grupları içerisinde yer almaktadır:
İnsani Koordinasyon Kümeleri:
Gıda Güvenliği, Barınma ve Gıda Dışı Malzemeler, Kamp Yönetimi ve Koordinasyonu (CCCM), Su ve 
Sanitasyon (WASH), Sağlık ve Beslenme, Eğitim, Erken İyileştirme ve Geçim Kaynakları, Koruma, Çocuk 
Koruma, Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet (GBV) ve Konut, Arazi ve Mülkiyet (HLP).
Stratejik Danışma Grupları (SAG):
Tarım, Barınma ve Gıda Dışı Malzemeler, Eğitim.
Teknik Çalışma Grupları:
Nakit Yardım Çalışma Grubu (CWG), Tarım Çalışma Grubu (AWG), Hayvancılık Çalışma Grubu (LWG), Yaygın 
Eğitim Çalışma Grubu, Kapsayıcılık Çalışma Grubu 
(ITWG), Ruh Sağlığı Çalışma Grubu, SRH TWG, Travma 
Çalışma Grubu ve Cinsel Sömürü ve İstismardan 
Korunma Ağı.
Görev Güçleri:
Onurlu Öğrenme Alanları Görev Gücü, Erken Çocukluk 
Gelişimi (ECD), Çocuk Koruma Vaka Yönetimi (CPCM) 
ve Çocuk Koruma Farkındalık Artırma Görev Gücü 
(CPAR).

Toplantılar



Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

101

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

100

Koordinasyon Ağları

•	 NGO Forum: Ataa Derneği, Suriye ve uluslararası STK’ların kolektif savunuculuk 
faaliyetlerini yürütmesine olanak tanıyan NGO Forum’un aktif bir üyesidir. Ortaklık, 
savunuculuk, satın alma, değerlendirme, hesap verebilirlik, iletişim ve insan kaynakları 
çalışma gruplarına katılım sağlamaktadır. Forum, üyelerin politika, finansman 
mekanizmaları ve insani stratejiler üzerinde etki yaratmasını mümkün kılmaktadır. 

•	 ULFED – Uluslararası:  Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği; Türkiye’de faaliyet gösteren 
ve 35’ten fazla STK’dan oluşan federasyonda lider bir rol üstlenmektedir; iletişimi 
güçlendirme, kapasite geliştirme ve yasal çerçevenin iyileştirilmesi yoluyla sivil toplum 
katılımını ve yerel insani müdahalelerin koordinasyonunu artırmayı hedeflemektedir. 

•	 Suriye STK İttifakı (SNA): Ataa Derneği, 25 büyük Suriyeli insani kuruluşu bir araya 
getiren bu ittifakın yönlendirme komitesinde yer almakta ve ortak savunuculuk 
mesajlarının oluşturulmasına katkı sunmaktadır. İttifak, bağışçılar ve BM ajansları 
ile iş birliği içinde insani yardımın etkinliğini artırmayı amaçlamaktadır.

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği, aşağıdaki savunuculuk ve koordinasyon 
ağlarında aktif rol almaktadır:
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•	 ICVA Ağı: 
 160 üyeden oluşan ICVA’nın aktif bir üyesi olarak Ataa Derneği, küresel insani 
politikaların şekillendirilmesine katkıda bulunmakta ve mülteci hakları ile yardım 
etkinliği konularında uluslararası tartışmalara katılmaktadır. 

•	 NEAR Ağı: 
 Ataa Derneği, yerel aktörlerin liderlik ettiği çözümleri teşvik eden NEAR ağının 
etkin bir üyesidir. Bu ağ, yerelleşme, barış inşası ve kalkınma yoluyla toplulukların 
yaşam kalitesini artırmayı hedeflemektedir. 

•	 Yetim Koruma Federasyonu: 
 Ataa Derneği, Federasyon yönetim kurulunda yer almakta ve yetimlerin korunması 
ve refahı konusunda stratejik yön belirlemektedir. 2017’de İstanbul’da kurulmuş ve 
Birleşik Krallık’ta da kayıtlıdır.

•	 UNIW – İslam Dünyası STK’ları Birliği: 
 Ataa Derneği, bu küresel platformda aktif bir rol üstlenerek etik yardım dağıtımı ve İslami 
insani ilkeler hakkında tartışmalara katılmaktadır. 

•	 VDSF – Suriyeli Yerinden Edilmişlerin Sesleri Forumu: 
 40’tan fazla STK’yı bir araya getiren bu ağda Ataa Derneği, kalıcı çözümler ve yaşam kalitesinin 
artırılması için savunuculuk çalışmalarına katılmaktadır. 

•	 Suriye Ağları Birliği (SNL):  
Ataa Derneği, bu birliğin genel sekreterliği ve mütevelli heyetinde yer alarak savunuculuk, 
politika yönelimi ve ortak insani müdahalelerin şekillendirilmesinde kilit rol oynamaktadır.



Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

105

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

104



Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

107

Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği

106

Ataa Derneği tarafından düzenlenen etkinlik, 320 katılımcıyı bir araya getirmiştir. Konferans, acil 
yardımdan uzun vadeli ekonomik sürdürülebilirliğe geçiş stratejilerine odaklanmıştır.

Suriye’de 
Ekonomik 

Güçlenme ve 
Sürdürülebilirlik

İstanbul – Mayıs 2024

Üst Düzey Savunuculuk Konferansları ve Etkinlikler
Ataa İnsani Yardımlaşma Derneği, ulusal ve uluslararası düzeyde savunuculuk önceliklerini 
tanıtmak ve politika yapım süreçlerine etki etmek amacıyla önemli konferanslara katılım 
sağlamaktadır.
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“Değişen Gerçeklikte Sürdürülebilir Projeler” temasıyla düzenlenen konferansta girişimcilik ve proje 
yönetimi tartışılmıştır.

Omran 
Konferansı

İstanbul – Ekim 2024

1000 katılımcının yer aldığı etkinlikte, Suriyeli mezunların istihdama entegrasyonu ve mesleki kapasite 
geliştirme konuları ele alınmıştır.

Suriye Mezunları 
Konferansı

Gaziantep – Ağustos 2024
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“Borders Beyond” temasıyla düzenlenen bu etkinlikte gençlerin güçlendirilmesi ve liderlik 
kapasitelerinin artırılması konu edilmiştir.

Doğu Gençlik 
Konferansı

Gaziantep – Ekim 2024

HLA ve SCI iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte yerel insani müdahalelerin güçlendirilmesi ele alınmıştır.

Yerel Liderlik 
Odaklı İnsani 

Konferans
Gaziantep – Ekim 2024
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Medyada Ataa Derneği Ataa Derneği Ortakları
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